報道関係 各位

                    田辺市教育委員会スポーツ振興課

課長  谷  貞 見

田辺市合併 10周年記念事業

元全日本男子バレーボールチーム監督 植田 辰哉 氏

バレーボール教室の開催について

 標記について、別紙のとおり開催しますので、報道方よろしくお願いいたします。

記

日  時  平成 27年 5月 9日（土）14:30～

会  場  田辺スポーツパーク 体育館

      田辺市上の山一丁目 23番 1-1号

指導講師  植田 辰哉 氏

      （元全日本男子バレーボールチーム監督）

〒646-0061 田辺市上の山一丁目23番1-1号

田辺スポーツパーク管理事務所

 田辺市教育委員会 スポーツ振興課内（担当：坪井）

  TEL 0739-25-2531 FAX 0739-25-0387

日時 平成２７年５月９日(土) １４：３０ 開会

場所 田辺スポーツパーク 体育館

☆日程
１４：３０ 開会式

１４：４０ 小学生バレーボール教室（７０分）

１５：５０ 中学生バレーボール教室（７０分）

１７：００ 閉会式

☆指導講師 植田 辰哉 氏

日本バレーボール協会シニアディレクター

（強化委員会副委員長）

大阪商業大学特任教授

元全日本男子バレーボールチーム監督

☆参加対象
 田辺市及び周辺地域でバレーボール

をしている小学生及び中学生

主 催： 田辺市教育委員会
《お問い合わせ先》 田辺市教育委員会スポーツ振興課 TEL0739-25-2531

田辺市上の山一丁目 23 番 1-1 号 田辺スポーツパーク管理事務所内

	植田辰哉氏バレーボール教室チラシ
	報道依頼参考資料（バレーボール教室）
	　　TEL 0739-25-2531　FAX 0739-25-0387